
    

 

 

 

 

PATVIRTINTA 

VšĮ Lazdijų švietimo centro direktorės 

2024 m. gruodžio  d. įsakymu Nr. LŠCV3- 

Seinų g. 1, LT-67106 Lazdijai, tel. (8 318) 51 779, www.svietimocentras.lt; el. p.: info@svietimocentras.lt  

 

2025 M. SAUSIO MĖN. RENGINIŲ PLANAS  

 

SEMINARAI, PASKAITOS 

 
RENGINIAI PAGAL VALSTYBINIŲ IR SAVIVALDYBIŲ MOKYKLŲ VADOVŲ, JŲ PAVADUOTOJŲ UGDYMUI, UGDYMĄ ORGANIZUOJANČIŲ SKYRIŲ VEDĖJŲ, 

MOKYTOJŲ IR PAGALBOS MOKINIUI SPECIALISTŲ 2023–2025 METŲ KVALIFIKACIJOS TOBULINIMO PRIORITETUS 

 

1 prioritetas. Skaitmeninių kompetencijų stiprinimas. 

2 prioritetas. Kompetencijų, reikalingų įtraukties principui įgyvendinti, tobulinimas. 

3 prioritetas. Pilietinio ugdymo kompetencijų stiprinimas. 

4 prioritetas. Ugdymo praktikos ir didaktikos kompetencijų tobulinimas. 

5 prioritetas. Lyderystės ugdymui ir mokymuisi kompetencijų tobulinimas 

 

Eil. 

Nr.  

Renginio pavadinimas Data, 

Laikas 

Vieta 

Trukmė 

Koordinatorius Lektoriai Kam skirta 

programa 

Pastabos 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. 

Seminaras „Esu Tyloje“ - meditacija 

ir dėmesingumo praktikos vaikams“ 

2 d.  

10.00 val. 

Vilniaus Riešės 

gimnazija 

8 ak. val.  

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Ugnius Leimontas 

dėmesingumo, 

meditacijos bei 

savityros mokytojas, 

knygų autorius 

Įvairių dalykų 

mokytojams, 

mokinių tėvams 

Grupė suformuota  

 

2 prioritetas 

2 

Seminaras „Ekspozicija fotografijoje, 

ekspozicijos parametrai ir 

ekspozicijos skaičiai“ 

 

60 ak. val. programa ,,Fotografijos ir 

videomeno pagrindai“ 

3 d.  

10.00 val. 

Varėnos „Ryto“ 

progimnazija 

5 ak. val. 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Vitas Zabita, dailės ir 

technologijų 

mokytojas, švietimo 

konsultantas 

Įvairių dalykų 

mokytojams 

Grupė suformuota 

 

1 prioritetas 

3. 

Seminaras „Skaitmeninės 

fotonuotraukų apdorojimo 

programos“ 

 

60 ak. val. programa ,,Fotografijos ir 

videomeno pagrindai“ 

13 d.  

14.00 val. 

Varėnos „Ryto“ 

progimnazija 

4 ak. val. 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Vitas Zabita, dailės ir 

technologijų 

mokytojas, švietimo 

konsultantas 

Įvairių dalykų 

mokytojams 

Grupė suformuota 

 

1 prioritetas 

http://www.svietimocentras.lt/
mailto:info@svietimocentras.lt


4. 

Seminaras „Pokyčiai 

ikimokykliniame ugdyme: programos 

kūrimas ir atnaujinimas“ 

14 d.  

 

12.30 val.  

Lazdijų švietimo 

centras 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Audronė Putauskienė, 

Marijampolės vaikų 

lopšelio-darželio 

„Rūta“ direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui, 

Mykolo Romerio 

universiteto Sūduvos 

akademijos lektorė 

Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio 

ugdymo mokytojams  

Seminaro kaina 25 

Eur. Registracija 

www.semiplius.lt   

5. 

Seminaras „Individualizuotas ir 

įtraukus ugdymas, atsižvelgiant į 

specialiuosius poreikius“ 

60 ak. val. programa „Įvairovė ir 

įtrauktis: nauja mokyklos kultūros 

kryptis“  

 

15 d.  

9.00 val.  

 

Nuotoliniu būdu 

Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Irena Blaževičė, 

socialinių mokslų 

daktarė, 

Jurgita Jonsson, 

Švedijos įtraukių 

mokyklų praktikė, 

kognityvinės elgesio 

terapijos specialistė 

Lazdijų mokyklos-

darželio „Kregždutė“ 

bendruomenei   

Grupė suformuota  

2 prioritetas 

6. 

Seminaras „Socialinio emocinio 

ugdymo programa Think Equal“ 

 

60 ak. val. programa „Įvairovė ir 

įtrauktis: nauja mokyklos kultūros 

kryptis“ 

15 d.  

12.00 val.  

Lazdijų mokykla-

darželis 

„Kregždutė“ 

Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Ernesta Skeberė, 

Think Equal“ 

programos 

koordinatorė 

Lietuvoje, VŠĮ 

„Domus solis“ atstovė 

Lazdijų mokyklos-

darželio „Kregždutė“ 

bendruomenei   

Grupė suformuota  

2 prioritetas 

7. 

Seminaras „Įtraukiojo ugdymo 

vertybės. Universalaus dizaino 

mokymuisi konstruktas“ 

 

40 ak. val. programa ,,Universalaus 

dizaino mokymuisi principų taikymas 

ugdymo įstaigose“ 

15 d. 

 

14.00 val.  

MS Teams 

platformoje 

 

4 ak. val.  

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Vitalija 

Bujanauskienė, Utenos 

švietimo centro 

direktorė, švietimo 

konsultantė 

Įvairių dalykų 

mokytojams 

Grupė suformuota 

 

2 prioritetas 

8. 

Seminaras „Fotoatvaizdo defektai, jų 

atsiradimo priežastys. Fotonuotraukų 

ruošimas spausdinimui“ 

 

60 ak. val. programa ,,Fotografijos ir 

videomeno pagrindai“ 

20 d.  

14.00 val. 

Varėnos „Ryto“ 

progimnazija 

4 ak. val. 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Vitas Zabita, dailės ir 

technologijų 

mokytojas, švietimo 

konsultantas 

Įvairių dalykų 

mokytojams 

Grupė suformuota 

 

1 prioritetas 

9. 

Seminaras „Barjerai ir 

pastoliavimas“ 

 

21 d. 

 

14.00 val.  

MS Teams 

platformoje 

4 ak. val. 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Vitalija 

Bujanauskienė, Utenos 

švietimo centro 

Įvairių dalykų 

mokytojams 

Grupė suformuota 

 

2 prioritetas 

http://www.semiplius.lt/


10.40 ak. val. programa ,,Universalaus 

dizaino mokymuisi principų taikymas 

ugdymo įstaigose“ 

direktorė, švietimo 

konsultantė 

10. 

„Individualizuotas ir įtraukus 

ugdymas, atsižvelgiant į specialiuosius 

poreikius“ 

 

60 ak. val. programa „Įvairovė ir 

įtrauktis: nauja mokyklos kultūros 

kryptis“ 

22 d. 

 

9.00 val.  

Lazdijų mokykla-

darželis 

„Kregždutė“ 

Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Jurgita Jonsson, 

Švedijos įtraukių 

mokyklų praktikė, 

kognityvinės elgesio 

terapijos specialistė 

Lazdijų mokyklos-

darželio „Kregždutė“ 

bendruomenei   

Grupė suformuota  

2 prioritetas 

11. 

„Emocinis atsaprumas – kaip valdyti 

konfliktus ir kalbėti sudėtingomis 

temomis“ 

 

60 ak. val. programa „Įvairovė ir 

įtrauktis: nauja mokyklos kultūros 

kryptis“ 

22 d.  

 

11.00 val.  

Lazdijų mokykla-

darželis 

„Kregždutė“ 

Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Dr. Irena Blaževičė, 

VŠĮ „Domus solis“ 

atstovė 

Lazdijų mokyklos-

darželio „Kregždutė“ 

bendruomenei   

Grupė suformuota  

2 prioritetas 

12. 

Seminaras „Socialinio emocinio 

ugdymo programa Think Equal“ 

 

60 ak. val. programa „Įvairovė ir 

įtrauktis: nauja mokyklos kultūros 

kryptis“ 

22 d.  

 

12.00 val.  

Lazdijų švietimo 

centras 

Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Ernesta Skeberė, 

Think Equal“ 

programos 

koordinatorė 

Lietuvoje, VŠĮ 

„Domus solis“ atstovė 

Lazdijų mokyklos-

darželio „Kregždutė“ 

bendruomenei   

Grupė suformuota  

2 prioritetas 

13. 

Seminaras „Grįžtamasis ryšys 

stiprinant pasidalintą lyderystę“ 

 

40 ak. val. programa „Pasidalytoji 

lyderystė: 1+1=3. Švietimo įstaigos 

vadovas – lyderis, ugdytojų komanda – 

lyderių komanda“ 

23 d. 

 

12.00 val.  

Varėnos „Ryto“ 

progimnazija 

 

6 ak. val. 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Rūta Gurmonaitė,  

ISM švietimo 

lyderystės magistrė, 

švietimo ir 

organizacijų 

konsultantė 

Įvairių dalykų 

mokytojams  

Grupė suformuota  

 

5 prioritetas 

14. 

Seminaras „Darbas su RAW failais. 

Nuotraukų koregavimas“ 

 

60 ak. val. programa ,,Fotografijos ir 

videomeno pagrindai“ 

27 d.  

14.00 val. 

Varėnos „Ryto“ 

progimnazija 

4 ak. val. 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Vitas Zabita, dailės ir 

technologijų 

mokytojas, švietimo 

konsultantas 

Įvairių dalykų 

mokytojams 

Grupė suformuota 

 

1 prioritetas 



15. 

Konsultacija „Socialinių, emocinių ir 

sveikos gyvensenos kompetencijos, jų 

ugdymo metodikos ir principai“ 

40 ak. val. programa „Socialinių ir 

emocinių kompetencijų programos 

„Think Equal“ taikymas įgyvendinant 

įtraukaus ugdymo principus mokyklose“ 

I modulis 

28 d. 

 

13.30 val.  

Zoom platformoje 

 

2 ak. val. 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Ernesta Skeberė, 

„Think Equal“ 

programos 

koordinatorė 

Lietuvoje, VŠĮ 

„Domus solis“ atstovė 

Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio 

ugdymo mokytojams 

ir pagalbos mokiniui 

specialistams 

Grupė suformuota 

 

4 prioritetas 

16. 

„Individualizuotas ugdymas, 

atsižvelgiant į specialiuosius 

poreikius“ 

60 ak. val. programa „Įvairovė ir 

įtrauktis: nauja mokyklos kultūros 

kryptis“ 

29 d.  

9.00 val.  

Lazdijų mokykla-

darželis 

„Kregždutė“ 

Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Jurgita Jonsson, 

Švedijos įtraukių 

mokyklų praktikė, 

kognityvinės elgesio 

terapijos specialistė, 

Raima Drąsutytė, kūno 

judesio ir kūrybinių 

terapijų praktikė 

Lazdijų mokyklos-

darželio „Kregždutė“ 

bendruomenei   

Grupė suformuota  

2 prioritetas 

17. 

„Emocinis atsaprumas – kaip valdyti 

konfliktus ir kalbėti sudėtingomis 

temomis“ 

60 ak. val. programa „Įvairovė ir 

įtrauktis: nauja mokyklos kultūros 

kryptis“ 

29 d.  

11.00 val. 

Lazdijų mokykla-

darželis 

„Kregždutė“ 

Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Dr. Irena Blaževičė, 

VŠĮ „Domus solis“ 

atstovė 

Lazdijų mokyklos-

darželio „Kregždutė“ 

bendruomenei   

Grupė suformuota  

2 prioritetas 

18. 

Seminaras „Socialinio emocinio 

ugdymo programa Think Equal“ 

 

60 ak. val. programa „Įvairovė ir 

įtrauktis: nauja mokyklos kultūros 

kryptis“ 

29 d.  

 

12.00 val.  

Lazdijų švietimo 

centras 

Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Ernesta Skeberė, 

Think Equal“ 

programos 

koordinatorė 

Lietuvoje, VŠĮ 

„Domus solis“ atstovė 

Lazdijų mokyklos-

darželio „Kregždutė“ 

bendruomenei   

Grupė suformuota  

2 prioritetas 

 

MOKYTOJŲ IR MOKYKLŲ VADOVŲ PALAIKYMO RATAI 
 

Eil. 

Nr.  

Renginio pavadinimas Data, 

Laikas 

Vieta 

Trukmė 

Koordinatorius Lektoriai Kam skirta 

programa 

Pastabos 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. „I Vilniaus mokytojų palaikymo 

rato susitikimai“ 

13 d. 

17.00 val. 

Vilnius 

 

Laura Kuprytė, 

Deimantė Čečienė 

Grupė suformuota 

 



27 d. 

17.00 val. 

3 ak. val. Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Įvairių dalykų 

mokytojams 

2 prioritetas 

2. 

„II Vilniaus mokytojų palaikymo 

rato susitikimai“ 

13 d. 

17.00 val. 

Vilnius 

 

3 ak. val. 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Aurelija 

Mankevičiūtė, 

Neringa Jančiūtė 

Įvairių dalykų 

mokytojams 

Grupė suformuota 

 

2 prioritetas 

27 d. 

17.00 val. 

3. 

„Vilniaus mokyklų vadovų 

palaikymo rato susitikimai“ 

13 d. 

17.00 val. 

Vilnius 

 

3 ak. val. 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Aušra Kovalkovienė 

ir Virginija 

Kiaučiūnaitė 

Įvairių dalykų 

mokytojams 

Grupė suformuota 

 

2 prioritetas 

27 d. 

17.00 val. 

4. 

„I nuotolinio mokytojų 

palaikymo rato susitikimai“ 

14 d. 

17.00 val. 

MS Teams 

3 ak. val. 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Eglė Račkauskė ir 

Danutė Zulpaitė 

Įvairių dalykų 

mokytojams 

Grupė suformuota 

 

2 prioritetas 

28 d. 

17.00 val. 

5. 

„II nuotolinio mokytojų 

palaikymo rato susitikimai“ 

15 d. 

17.00 val. 

MS Teams 

3 ak. val. 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Eglė Račkauskė ir 

Aurima Dilienė 

Įvairių dalykų 

mokytojams 

Grupė suformuota 

 

2 prioritetas 

29 d. 

17.00 val. 

6. 

„Vilniaus Pavilnio progimnazijos 

mokytojų palaikymo rato 

susitikimai“ 

15 d. 

17.00 val. 

Vilniaus Pavilnio 

progimnazija 

 

3 ak. val. 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Živilė Dabašinskienė 

ir Gabrielė Garlaitė 

Įvairių dalykų 

mokytojams 

Grupė suformuota 

 

2 prioritetas 

29 d. 

17.00 val. 

7. 

„Kauno mokytojų palaikymo 

rato susitikimai“ 

15 d. 

17.00 val. 

Vilniaus Pavilnio 

progimnazija 

 

3 ak. val. 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Goda Kotryna 

Jokubauskienė ir 

Irena Stanevičiūtė 

Įvairių dalykų 

mokytojams 

Grupė suformuota 

 

2 prioritetas 

29 d. 

17.00 val. 

8. 

„Kėdainių darželio „Žilvitis“ 

mokytojų palaikymo rato 

susitikimai“ 

16 d. 

17.00 val. 

Vilniaus Pavilnio 

progimnazija 

 

3 ak. val. 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Eglė Stankūnaitė ir 

Laura Montvilė 

Įvairių dalykų 

mokytojams 

Grupė suformuota 

 

2 prioritetas 

30 d. 



17.00 val. 

 

NUOTOLINIAI KURSAI 

 

Eil. 

Nr.  

Renginio pavadinimas Data, 

Laikas 

Vieta 

Trukmė 

Koordinatorius Lektoriai Kam skirta 

programa 

Pastabos 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. 

Kursai 

 

„Mokytojų ir pagalbos 

mokiniui specialistų 

skaitmeninio raštingumo 

programa“ (technologinė dalis) 

6-20 d.  40 ak. val.  Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Rūta Jakulienė, Vilniaus 

Antano Vienuolio 

progimnazijos informacinių 

technologijų vyr. mokytoja 

Įvairių 

dalykų 

mokytojams 

 

Kursų kaina 40 Eur. Būtina 

išankstinė registracija tel. 8-318-

51779, 8-620-22542, 

www.semiplius.lt  

 El. paštu: nuotoliniai-

mokymai@inbox.lt  

1 prioritetas 

2. 

Kursai 

 

„Mokytojų ir pagalbos 

mokiniui specialistų 

skaitmeninio raštingumo 

programa“  

6-31 d.  80 ak. val.  

 

  

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Rūta Jakulienė, Vilniaus 

Antano Vienuolio 

progimnazijos informacinių 

technologijų vyr. mokytoja 

Įvairių 

dalykų 

mokytojams 

 

Kursų kaina 80 Eur. Būtina 

išankstinė registracija tel. 8-318-

51779, 8-620-22542, 

www.semiplius.lt  

 El. paštu: nuotoliniai-

mokymai@inbox.lt  

1 prioritetas 

3. 

Kursai 

 

„Mokytojų ir pagalbos 

mokiniui specialistų 

skaitmeninio raštingumo 

programa“ (edukologinė dalis) 

13-27 d.  40 ak. val.  

 

  

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Rūta Jakulienė, Vilniaus 

Antano Vienuolio 

progimnazijos informacinių 

technologijų vyr. mokytoja 

Įvairių 

dalykų 

mokytojams 

 

Kursų kaina 40 Eur. Būtina 

išankstinė registracija tel. 8-318-

51779, 8-620-22542, 

www.semiplius.lt  

 El. paštu: nuotoliniai-

mokymai@inbox.lt  

1 prioritetas 

4. 

Paskaita „LearningApps 

įrankio galimybės: 

interaktyvios veiklos vaikams“ 

 

 

13 d.  

 

16.00 val. 

MS Teams 

 

2 ak. val. 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Rūta Jakulienė, Vilniaus 

Antano Vienuolio 

progimnazijos informacinių 

technologijų vyr. mokytoja 

Įvairių 

dalykų 

mokytojams 

 

Kursų kaina 12 Eur. Būtina 

išankstinė registracija tel. 8-318-

51779, 8-620-22542, 

www.semiplius.lt  

 El. paštu: nuotoliniai-

mokymai@inbox.lt  

1 prioritetas 

5. 

Paskaita „Mentimeter: 

interaktyvumas per gyvas 

veiklas“ 

 

 

23 d. 

 

16.00 val. 

MS Teams 

 

2 ak. val. 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Rūta Jakulienė, Vilniaus 

Antano Vienuolio 

progimnazijos informacinių 

technologijų vyr. mokytoja 

Įvairių 

dalykų 

mokytojams 

 

Kursų kaina 12 Eur. Būtina 

išankstinė registracija tel. 8-318-

51779, 8-620-22542, 

www.semiplius.lt  

http://www.semiplius.lt/
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
http://www.semiplius.lt/
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
http://www.semiplius.lt/
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
http://www.semiplius.lt/
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
http://www.semiplius.lt/


 El. paštu: nuotoliniai-

mokymai@inbox.lt  

1 prioritetas 

 

METODINĖ VEIKLA 

ATVIROS PAMOKOS IR KITOS VEIKLOS 

 

Eil. 

Nr. 

Renginio pavadinimas Data Vieta Mokytojo vardas, pavardė Pastabos 

1 2 3 4 5 7 

1.  

Respublikinis ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio amžiaus vaikų 

kūrybinis projektas ,,Žvilgsnis pro 

žiemos langą“. 

2024-01-01 – 

2025-02-28 

Virtualus dalyvavimas  Lazdijų Motiejaus Gustaičio 

gimnazijos Kučiūnų pradinio 

ugdymo skyriaus 

ikimokyklinio/priešmokyklinio 

ugdymo mokytojos: Rita Goberienė, 

Ženeta Šimoniūtienė 

Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo įstaigų 

bendruomenių nariams. 

Informaciją teikia: 

 Rita Goberienė, tel.861487365, el. paštu 

rita.goberiene@lazdijugimnazija.lt, Ženeta 

Šimoniūtienė, tel.860769148, el. paštu 

zeneta.simoniutiene@lazdijugimnazija.lt.                                                                                                                                    

 

KONSULTACIJOS 

Eil. 

Nr. 

Konsultacijos tema Data Vieta Atsakingi asmenys Pastabos 

1 2 3 4 5 6 

1. 

Konsultacijos Pedagogų kvalifikacijos 

tobulinimo programų rengimo klausimais 

Pagal poreikį Nuotoliniu būdu 

arba Lazdijų 

švietimo centre 

Jurgita Balevičiūtė, Lazdijų 

švietimo centro metodininkė, 

Neringa Rasiulienė, Lazdijų 

švietimo centro metodininkė 

Būtina iš anksto užsiregistruoti Lazdijų švietimo 

centre, tel. (0 318) 51779, el.p. 

jurgita.baleviciute@svietimocentras.lt  
neringa.rasiuliene@svietimocentras.lt 

2. 

Konsultacijos karjeros klausimais Pagal iš anksto 

suderintą 

grafiką 

Lazdijų r. 

bendrojo ugdymo 

mokyklos  

Rasa Jušinskienė, Irma 

Kunsevičienė, Lazdijų švietimo 

centro karjeros specialistės 

Būtina iš anksto suderinti el. p. 

rasa.jusinskiene@svietimocentras.lt 

irma.kunseviciene@svietimocentras.lt 

 

TREČIOJO AMŽIAUS UNIVERSITETO (TAU) VEIKLŲ PROGRAMA 

Eil. 

Nr.  

Renginio pavadinimas Data, 

Laikas 

Vieta 

Trukmė 

Koordinatorius Lektoriai Kam skirta 

programa 

Pastabos 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Paskaitos, susitikimai, išvykos 

1. 
Paskaita ,,Prancūzija iš 

arčiau” 

9 d. 

15.00 val. 

Seirijų kultūros namai 

1 val. 

Germina 

Ptašnykienė, Lazdijų 

Laima Bielevičienė, 

gidė, istorijos 

Seirijų skyriaus TAU 

klausytojams 

Nemokamai 

mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
mailto:jurgita.baleviciute@svietimocentras.lt
mailto:neringa.rasiuliene@svietimocentras.lt
mailto:rasa.jusinskiene@svietimocentras.lt


švietimo centro 

metodininkė 

mokytoja 

metodininkė 

2. 

Paskaita ,,Kaip naudotis 

IGNITIS savitarna: 

funkcionalumus ir 

galimybės” 

15 d.  

10.00 val.  

Lazdijų švietimo 

centras 

1 val. 

Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

 

Raminta Kučinskaitė, 

IGNITIS Kauno 

aptarnavimo skyriaus 

atstovė 

Lazdijų skyriaus TAU 

klausytojams 

 

Nemokamai 

 

3. 

Audronės Babarskaitės 

Stankės knygų pristatymas 

15 d. 

10.00 val. 

Seirijų kultūros namai 

1 val. 

Germina 

Ptašnykienė, Lazdijų 

švietimo centro 

metodininkė 

Zita Gaušienė, buvusi 

lietuvių kalbos 

mokytoja 

metodininkė 

Seirijų skyriaus TAU 

klausytojams 

Nemokamai 

 

4. 

Paskaita „Pažintis su 

relaksacija” 

 

16 d. 

9.00 val. 

Veisiejų šeimos 

centras 

1 val. 

Rita Kulakauskienė, 

Daiva Kočiūnienė, 

Lazdijų švietimo 

centro veiklų 

organizatorės 

Kristina Cibulskė, 

psichologė 
 

Veisiejų skyriaus 

 TAU klausytojams 

 

Nemokamai 

5.  

Intelektualus, interaktyvus 

žaidimas PROTMŪŠIS  

tarp Veisiejų  ir Seirijų TAU 

komandų (antras lygis) 

17 d. 

10.00 val. 

Seirijų kultūros namai 

1 val. 

Rita Kulakauskienė, 

Daiva Kočiūnienė, 

Lazdijų švietimo 

centro veiklų 

organizatorės 

Rita Kulakauskienė, 

Daiva Kočiūnienė, 

Germina Ptašnykienė  

Lazdijų švietimo 

centro veiklų 

organizatorės 

Veisiejų ir Seirijų 

skyriaus 

 TAU klausytojams 

 

Nemokamai 

 

6. 

Paskaita „Metų laikai ir 

emocijų kaita“ 
 

22 d. 

10.00 val. 

Lazdijų švietimo 

centras 

1 val.  

Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

 

Daiva 

Česnulevičienė, 

Lazdijų švietimo 

centro psichologė 

 

Lazdijų skyriaus TAU 

klausytojams 

Nemokamai 

 

7. 

Paskaita ,,Pirmos pagalbos 

mokymai” 

22 d. 

10.00 val. 

Seirijų kultūros namai 

1 cal. 

 

Germina 

Ptašnykienė, Lazdijų 

švietimo centro 

metodininkė 

 

Simona Jasinskienė, 

Lazdijų r. Sav. 

Visuomenės sveikatos 

biuro direktorė 

Seirijų skyriaus TAU 

klausytojams 

 

Nemokamai 

 

 

8. 

Paskaita ,,Pirmosios pagalbos 

mokymai“ 
23 d. 

10.00 val. 

Veisiejų šeimos 

centras 

1 val. 

 

Rita Kulakauskienė, 

Daiva Kočiūnienė, 

Lazdijų švietimo 

centro veiklų 

organizatorės 

 

Simona Jasinskienė, 

Lazdijų r. 

savivaldybės 

visuomenės sveikatos 

biuro direktorė 

Veisiejų skyriaus 

 TAU klausytojams 

 

 

Nemokamai 

 

9. 

Paskaita  „Pokyčiai 

gyvenime. Ar galima jiems 

pasiruošti?“ 

 

29 d. 

10 val. 

Seirijų kultūros namai 

1 val. 

Germina 

Ptašnykienė, Lazdijų 

švietimo centro 

metodininkė 

 

Daiva 

Česnulevičienė, 

Lazdijų švietimo 

centro psichologė 

Seirijų skyriaus TAU 

klausytojams 

 

Nemokamai 

10. 

Paskaita „Sukčiavimų 

prevencija“ 

29 d. 

Laikas derinamas 

Veisiejų šeimos 

centras 

1 val. 

 

Rita Kulakauskienė, 

Daiva Kočiūnienė, 

Lazdijų švietimo 

Renata Ribinskienė,  

Lazdijų rajono 

policijos 
komisariato Veiklos  

Veisiejų skyriaus 

 TAU klausytojams 

 

Nemokamai 



centro veiklų 

organizatorės 

 

skyriaus vyresnioji  
tyrėja  

 

11.  

Paskaita apie sveiką 

gyvenseną 

 

29 d.  

10.00 val.  

Lazdijų švietimo 

centras 

1 val.  

Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

 

Gintutė 

Durtinevičienė, 

biologijos ir sveikos 

gyvensenos mokytoja 

 

Lazdijų skyriaus TAU 

klausytojams 
Nemokamai 

Užsiėmimai, edukacijos, kursai 

12. 

Edukacinės-kūrybinės 

dirbtuvės „Menų palėpė“ 

6, 13, 20, 27 d. 

10.00 val. 

 Veisiejų šeimos 

centras 

2 val. 

Rita Kulakauskienė, 

Lazdijų švietimo 

centro veiklų 

organizatorė 

Rita Kulakauskienė, 

Lazdijų švietimo 

centro veiklų 

organizatorė 

Veisiejų skyriaus 

Trečiojo amžiaus 

universiteto 

klausytojams 

Nemokamai 

 

13. 

Kūrybinė-edukacinė veika  

,,Pasigaminkime medžiaginę 

sagę“ 

 

 

Kūrybinė edukacinė veika 

„Moko senjorai - dalinamės  

kulinariniais receptais“ 

14 d. 

10.00 val. 

1 val. 

 

 

30 d. 

10.00 val. 

1 val. 

Seirijų kultūros namai 

 1 val. 

Germina 

Ptašnykienė, Lazdijų 

švietimo centro 

metodininkė 

 

Onutė Jonuškienė, 

kultūrinių renginių 

organizatorė 

 

 

 

Liudmila Žėkienė, 

Seirijų skyriaus TAU 

klausytoja 

Seirijų skyriaus TAU 

klausytojams 

 

Nemokamai 

14. 

Sveikatingumo mankštos Pirmadieniais, 

ketvirtadieniais 

 

9.00 val.  

Lazdijų švietimo 

centras  (Dzūkų g. 1, 

Lazdijai) 
1 val. 

Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė  

Anatolijus 

Mikutovskis, 

Lietuvos Pietvakarių 

tinklinio asociacijos 

prezidentas  

Lazdijų skyriaus TAU 

klausytojams 

Nemokamai 

15. 

Sveikatingumo mankštos Pirmadieniais, 

ketvirtadieniais  

 

11.00 val. 

Seirijų kultūros namai 

1 val.  

Germina 

Ptašnykienė, Lazdijų 

švietimo centro 

metodininkė 

 

Anatolijus 

Mikutovskis, 

Lietuvos Pietvakarių 

tinklinio asociacijos 

prezidentas 

Seirijų skyriaus TAU 

klausytojams 

 

Nemokamai 

 

16. 

Fizinio aktyvumo užsiėmimai 
 

 

Pirmadieniais, 

Ketvirtadieniais 

 

I grupė  

12.00-13.30 

II grupė 

13.30-15.00 

Veisiejų šeimos 

centras 

3 val. 

Rita Kulakauskienė, 

Daiva Kočiūnienė, 

Lazdijų švietimo 

centro veiklų 

organizatorės 

Lazdijų r. 

savivaldybės 

visuomenės sveikatos 

biuras, 

Saiva Stankevičienė,  

sveikatingumo trenerė 

Veisiejų skyriaus TAU 

klausytojams 

 

Nemokamai 

17. 

Vokalinis ansamblis Veisiejų 

skyriaus   

Antradieniais 
  

11.00 val. 

Veisiejų šeimos 

centras  

1,5 val. 

Rita Kulakauskienė, 

Daiva Kočiūnienė, 

Lazdijų švietimo 

centro veiklų 

organizatorės 

Danutė Žarkaitienė, 

menininkė veisiejietė 

Veisiejų skyriaus TAU 

klausytojams 

Nemokamai 



18. 

Ansamblio užsiėmimai Antradieniais  

 

10.00 val. 

Lazdijų švietimo 

centras   

1,5 val. 

Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Birutė Gražulienė, 

TAU ansamblio 

vadovė, Birutė 

Vžesniauskienė, 

muzikos mokytoja 

Lazdijų skyriaus TAU 

klausytojams 

Nemokamai 

19. 

 

Anglų kalbos mokymai 

 

Penktadieniais  

17, 24 d. 

 

9.00 val. 

I grupė  

(pradedantieji) 

Lazdijų švietimo 

centras  (Seinų g. 1, 

Lazdijai) 

1,5 val. 

Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Vilma Trečiokienė, 

anglų kalbos 

mokytoja 

Lazdijų skyriaus TAU 

klausytojams 

 

10.40 val. 

II grupė 

(pažengusieji) 

Lazdijų švietimo 

centras  (Seinų g. 1, 

Lazdijai) 

1, val. 

Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Vilma Trečiokienė, 

anglų kalbos 

mokytoja 

Lazdijų skyriaus TAU 

klausytojams 

 

13.00 val. 

III grupė 

(pradedantieji) 

Veisiejų šeimos 

centras (Ateities g. 6, 

Veisiejai) 
 1,5 val. 

 

Rita Kulakauskienė, 

Daiva Kočiūnienė, 

Lazdijų švietimo 

centro veiklų 

organizatorės 

Vilma Trečiokienė, 

anglų kalbos 

mokytoja 

  

20. 

Lenkų kalbos mokymai Ketvirtadieniais 

16, 23, 30d. 

  

9.30 val. 

I grupė 

Lazdijų švietimo 

centras  (Seinų g. 1, 

Lazdijai) 
1 val. 

Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

 

Krestina 

Liutkauskienė 

Lazdijų skyriaus TAU 

klausytojams 

 

Nemokamai 

 

11.00 val.  

II grupė 

 

21. 

Teatro užsiėmimai   8, 15, 22, 29 d. 

 

15.00 val. 

Veisiejų šeimos 

centras  

1 val.  

Rita Kulakauskienė  

Lazdijų švietimo 

centro veiklų 

organizatorė 

Rita Kulakauskienė, 

Lazdijų švietimo 

centro veiklų 

organizatorė 

Veisiejų skyriaus TAU 

klausytojams, 

Visiems besidomintiems 

Nemokamai 

 

PROFESINIS ORIENTAVIMAS 

Eil. 

Nr.  

Renginio pavadinimas Data, 

Laikas 

Vieta 

Trukmė 

Koordinatorius Lektoriai Kam skirta programa 

1 2 3 4 5 6 7 

1. 

Profesinis informavimas 

Studijų programų pristatymas. 

 

Laikas  ir 

data 

derinama 

Lazdijų r. Šeštokų 

mokykla 

2 val. 

Rasa Jušinskienė, 

Lazdijų švietimo centro 

karjeros specialistė 

VDU Švietimo akademijos 

atstovai 

Lazdijų rajono Šeštokų  

mokyklos mokiniams 



2. 

Profesinis informavimas 

Studijų programų pristatymas. 

 

Laikas ir 

data 

derinama 

Lazdijų Motiejaus 

Gustaičio gimnazija 

2 val. 

Rasa Jušinskienė, 

Lazdijų švietimo centro 

karjeros specialistė 

VDU Švietimo akademijos 

atstovai 

Lazdijų Motiejaus Gustaičio 

gimnazijos mokiniams 

3. 

Profesinis informavimas.  

Integruota gamtos ir ugdymo 

karjerai pamoka 

Aplinkosauginio ugdymo specialisto 

profesijos pristatymas. Tvarumas.  

8 d. 

10.00 val. 

 

Lazdijų Motiejaus 

Gustaičio gimnazija 

 

2 val. 

Rasa Jušinskienė, 

Lazdijų švietimo centro 

karjeros specialistė 

 

Inga Jakimavičienė, Alytaus 

rajono atliekų tvarkymo centro 

aplinkosauginio ugdymo 

specialistė  

Lazdijų Motiejaus Gustaičio 

gimnazijos  a  kl. mokiniams 

4. 

Profesinis informavimas.  

Integruota gamtos ir ugdymo 

karjerai pamoka 

Aplinkosauginio ugdymo specialisto 

profesijos pristatymas. Tvarumas.  

22 d. 

10.50 val. 

 

Lazdijų r. Seirijų 

Antano 

Žmuidzinavičiaus 

gimnazija 

 

2 val. 

Irma Kunsevičienė, 

Lazdijų švietimo centro 

karjeros specialistė 

 

Inga Jakimavičienė, Alytaus 

rajono atliekų tvarkymo centro 

aplinkosauginio ugdymo 

specialistė  

Lazdijų r. Seirijų Antano 

Žmuidzinavičiaus ir Lazdijų r. 

Šventežerio mokyklos 5 kl. 

mokiniams 

5. 

Profesinis informavimas.  

Integruota gamtos ir ugdymo 

karjerai pamoka 

Aplinkosauginio ugdymo specialisto 

profesijos pristatymas. Tvarumo 

praktinis darbas 

29 d. 

9.50 val. 

 

Lazdijų r. Seirijų 

Antano 

Žmuidzinavičiaus 

gimnazija 

 

1 val. 

Irma Kunsevičienė, 

Lazdijų švietimo centro 

karjeros specialistė 

 

Inga Jakimavičienė, Alytaus 

rajono atliekų tvarkymo centro 

aplinkosauginio ugdymo 

specialistė  

Lazdijų r. Seirijų Antano 

Žmuidzinavičiaus 7-8 kl. 

mokiniams 

6. 

Profesinis informavimas, 

konsultavimas 

 

„Lietuvos Aukštųjų mokyklų mugė 

2025“ 

29 d. 

 

9.00 val. 

Kauno Žalgirio arena, 

(Karaliaus Mindaugo 

pr.50) 

 

8 val. 

Irma Kunsevičienė, 

Rasa Jušinskienė 

Lazdijų švietimo centro 

karjeros specialistės 

Lietuvos aukštųjų mokyklų 

atstovai 

Lazdijų Motiejaus Gustaičio 

gimnazijos  III-IV kl., Lazdijų 

r. Veisiejų Sigito Gedos 

gimnazijos  II-IV kl., Lazdijų 

r. Seirijų Antano 

Žmuidzinavičiaus  gimnazijos 

II-IV kl. mokiniams 

7. 

Profesinis informavimas. 

Integruota istorijos ir ugdymo 

karjerai pamoka  

Lazdijų turizmo informacinio 

centro veikla, turizmo vadybininko 

profesija. Edukacija „Pažink 

Lazdijų kraštą“ 

30 d. 

11.55 val. 

Lazdijų r. Veisiejų 

Sigito Gedos 

gimnazija 

 

1 val. 

Irma Kunsevičienė, 

Lazdijų švietimo centro 

karjeros specialistė 

Mantas Valukonis, Lazdijų 

turizmo informacinio centro 

(TIC) plėtros vadovas, Jolita 

Bakšaitė, vadybininkė 

 

Lazdijų r. Veisiejų Sigito 

Gedos gimnazijos 7 kl. 

gimnazistams 

 



8. 

Profesinis informavimas. 

Integruota geografijos ir ugdymo 

karjerai pamoka 

Lazdijų turizmo informacijos 

centro veikla, turizmo vadybininko 

profesija. Edukacija „Pažink 

Lazdijų kraštą“ 

30 d. 

12.55 val. 

Lazdijų r. Veisiejų 

Sigito Gedos 

gimnazija 

 

1 val. 

Irma Kunsevičienė, 

Lazdijų švietimo centro 

karjeros specialistė 

Mantas Valukonis, Lazdijų 

turizmo informacijos centro 

(TIC) plėtros vadovas, Jolita 

Bakšaitė, vadybininkė 

 

Lazdijų r. Veisiejų Sigito 

Gedos gimnazijos 8 kl. 

gimnazistams 

 

 

Norinčius dalyvauti renginiuose, prašome registruotis, naudojantis internetinėje svetainėje www.svietimocentras.lt esančia registracija www.semiplius.lt;  

Daugiau informacijos - tel.: +370 318 51779, +370 650 82803, +370 620 22542, +37069876910;  

 

Metodininkė, pavaduojanti direktorių             Neringa Rasiulienė 

http://www.svietimocentras.lt/
http://www.semiplius.lt/

